Johannis Jherofolimitani in Anglia, &
NiciiU} Vdux Milite Capitaneo de Gp-

nys, Ilhiftriflimi ac Eotentilliini Erinci-

pis Henrici, eadem gratid, Ripit Angite

Oratoribus, Amballiatoribus, Commif-

fcriis. Si Deputatis, in quadam Capel-

la five Sacello infra Manerium Regium

vulgariter nuncupatum dci TiurneUti

in Urbe Eatirteiifi fituro.

Milia ibidem folenniter Celebrata,

habitaque perlucida Si ornata Oratione

per difluui Reverendum Eatrem Epifctt-

pnm Elitnjia de Laudibus Matrimonii

ac multiplici Commodo ex eo proveni-

ente , ac facunda gravique Refponfione

ad eandem per prafatum Dominum An-

thtniam de Prdte Magnum Francia

Cancelarium Ex tempore faflii.

Mox Si Incontinenti praif.iti Serenif-

Cmi Erincipes FrdMiifcni& CldndU Rex

& Regine fra»«r»» Eater ac Mater 11-

luftiiliimi Etincipis Ertatcifci Delphini

Viennenfij, Pro 8C Nomine didi fui Fi-

lii ,
acceperunt 8c defpon&verunt , in

Eerfona prsfati Domini Cdroli Ceniith

Wigernid, ad hoc per pramominatum

Benrienm Si llluftrillimani Deneinene

Kdterindm ejus Confonem Regem &
Reginem AnglU Patrem Si Matrem II-

luurilTima: Principis Dpmind Merie er

rnnt Filid fuflicicnter tiudorifati ,
ean-

dem Dernindjn Meridm in Sponfam Si

Uxorem prididi Domini Frenclfci Del-

phini fui Filii Carifliini tuncln infantili

jEtate conllituti.

Promittentes ac Proroiferunt, bonS

Fide 8c Verbis Regiis, procurare ac fa-

cere quod didus fuus Filius Frdtteifcm

Delphinm confentiet accipere 3c accipiet

didam Dominam Mariam in fuam Spon-

fam ac Uxorem ,
modo forma ac tem-

pore inter Snei Si didi Regii Anglid O-

ratores. Procuratores, CommilVarios, ac

Deputatos conventis ^ conclulis. Si ad

hoc dedenmt ac Interpofuerunt fuas

Fides,

Prout in quadam Ccdula Pergamenm,

Gallico idiomate feripta, quam idem

Screnillimus PriucepS Francorum Rex,

in Manu fua tenens, tdm pro SeipfoA.D. 1516 .

quam pro eadem Domina Claudid Regf-
hd Conforte publice legebat, plenius

continebatur.

CnjHt Ccdula Tenor, fe^nitur, ejt

talit ,

Nous Francois & Claude Roy &
Royne Perc & Mere de Francois Daul-

phin dc Viennois nofire Trefcbier Fili»

Prenomt Efpcnfont, en la Perfenne do

Vom Charles de SomerCet, Aidiorife ^*r

Ic Roy & Royne Henry & Katherioe

Pere & Mere de Marie PrioGefTe lenr

FilU Mmiofuty iceile Marie PrincefTe en

Femme ^ E/ponfe de nojire dit Fil%,

Et Promebom en bonneFoj^ PoroUth

RojoOes froenrer ($• faire ffe nojire dit

Filt, Confemtird 4 Prondre & Prondra

/4 dite Marie Princeire en Femmo E'

fponfey en-lo form temps ^ maniero en-